*w
ESTADO DE SERGIPE

cÂManq. MUNICIPAL DE LAGARTo

INDICAÇÃo No rosr2or2

VEREADORz Jeovd Souza Pereira Filho

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o
Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. José Valmir
Monteiro, Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Noel Alves
de Souza, Secretário Municipal do Desenvolvimento Urbano e Obras

Públicas - SEMDURB, no sentido que seia feito o calçamento da

Travessa José Joelson Souza de Farias, loculiZada no Bairro Alto da Bou
Visto, atendendo aos constantes apelos de seus moradores.

Sala das sessões, em.Lagarto/SE,'06 de setembro de 2012.

er'h